2023年度部门整体支出绩效自评表
	[bookmark: _GoBack]预算部门
	张家川回族自治县马鹿镇中学

	年度预
算申请
（万元）
	
	年初
预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	6353.96156
	2179.009655
	2179.009655
	10分
	100
	10分

	
	按收入性质分：21790096.55
	按支出性质分：2179.009655

	
	  其中：  一般公共预算：2175.356865
	其中：基本支出：2179.009655

	
	政府性基金拨款：10950
	项目支出：

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	　　
	　

	绩
效
指
标

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标

（50分）
	数量指标
	指标1：基本支出
	2175.356865
	2175.356865
	　10
	　10
	　

	
	
	
	指标2：项目支出
	10,950.00
	10,950.00
	　10
	　10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	质量指标
	指标1：提高教师生活水平
	　90%
	　90%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	指标2：保运转
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	指标1：按时足额发放、支付
	　95%
	　95%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本指标
	指标1：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标

（40分）
　

	经济效
益指标
	指标1：在预算内
	2175.356865
	2175.356865
	　5
	　5
	　

	
	
	
	指标2：在预算内
	10,950.00
	10,950.00
	　5
	　5
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效
益指标
	指标1：提高教师收入
	　98%
	　98%
	　10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效
益指标
	指标1：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	指标1：提高教育教学质量
	　98%
	　97%
	　10
	　9
	　和社会期望有差距，进一步提高质量

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	服务对象满意度指标
	指标1：教师、学生满意度
	　98%
	　97%
	　10
	　9
	　进一步完善各项制度

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100分
	　97分
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